ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"СІНТ-ДНІПРОПЕТРОВСЬК", код за ЄДРПОУ 38199744

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 2 шт. 521,82 1 043,64

Разом: 1 043,64
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 043,64
Усього найменувань 1, на суму 1 043,64 UAH
Одна тисяча сорок три гривні 64 копійки

Менеджер